PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
Estado de São Paulo
CN PJ .45.128.816/ 0001-33

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE 2º (SEGUNDO) COLOCADO- PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 31/2022 ( REGISTRO DE PREÇOS)

O MUNICÍPIO DE TABAPUÃ, através do Prefeito
Municipal, torna público aos interessados, em especial aos participantes do
Pregão n º . 31/2022 (Processo Licita tório nº. 113/2022), conforme sessão
ocorrida em 30 /08/2022 e 05/09/2022, objeto: "Registro de Preços para futura
aquisição de insumos, destinados ao atendimento de enferm agem realizado
através da Rede Básica de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo
com as descrições constantes no Anexo Ido edital" que, em razão do deferimento
do cancelamen to do preço registrado do vencedor do item n º . 129, amparado na
legislação vigente, CONVOCA a empresa DIMEBRAS COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ n º . 56.081.482/0001-06, classificada
em 2º lugar na sessão pública do pregão no respectivo item, para participar de
nova sessão, com vistas à negociação e cele bração da contratação.

Para esse fim, fica designado o dia 09 de novembro
de 2022, às 13h30min, tendo como local, o Setor de Licitações e Contratos
situado no Paço Municipal , na Av. Rodolfo Baldi nº 817, na cidade de
Ta bapuã/SP.

Ressalta-se que a negociação obedece à ordem de
classificação registrada nas sessões públicas anteriormente realizadas,
conforme ata anexa ao processo licitatório .

Fica a con vocada ciente que caso seja de seu
interesse referida participação/ negociação, deverá apresentar na sessão
designada os documentos de credenciamento e h abilitação exigidos na forma do
edital respectivo , devidamente atualizados (apenas para o caso em que o s
ex istentes no processo estejam vencidos, ficando dispensados nos demais
casos).

Mais informações poderão ser obtidas através do site
www.tabapua .sp.gov.br e do e-mail: licitacao(ll,tabapu a .sp.gov.b r ou telefone:
17-3562-9022 . Ta bapuã/SP, 24 de outubro de 2022. SILVIO CESAR
SARTORELLO- Prefeito Municipal ,

Av. Rodolfo Baldi, 8 17 - Centro -CEP 15880-000-TABAPUÀ-SP Fone:(17) 3 562-9022 w w w .tab 2pu:up.gov.b1